
Futbolowy weekend w pigułce
data aktualizacji: 2017.05.06

W ten weekend lokalne drużyny rozegrają wiele ciekawych i ważnych spotkań.

Rozpoczyna się walka Constractu Lubawa o futsalową ekstraklasę. Pierwszym rywalem zespołu w
barażach będzie Orzeł Futsal Jelcz-Laskowice.

Ciężki, daleki wyjazd czeka lidera IV ligi, Rolimpex GKS Wikielec, który w Gołdapi na drugim krańcu
województwa zmierzy się z tamtejszą, zajmującą obecnie siódme miejsce w tabeli Romintą.

Warto śledzić także poczynania Unii Susz, która wspięła się już na trzecie miejsce w tabeli,
zrównując się dorobkiem punktowym z wiceliderem, Zniczem Biała Piska. Tym razem zespół z Susza
zagra z bardzo wymagającym przeciwnikiem, czwartą w tabeli Granicą Kętrzyn.

Ciekawe wydarzenie także w Iławie. W najbliższą sobotę na stadionie przy ulicy Sienkiewicza będzie
można śledzić A-klasowe derby: mecz Jezioraka Iława z Osą Ząbrowo. Będzie to jednocześnie
spotkanie na szczycie tej klasy rozgrywkowej. Jeziorak jest liderem, a Osa - drugą drużyną A klasy.

I liga futsalu

KS Orzeł Futsal Jelcz-Laskowice - Constract Lubawa
Sobota, 6 maja, godz. 19:00, hala sportowa w Jelczu-Laskowicach



III liga

Jagiellonia II Białystok - Motor Lubawa
Niedziela, 7 maja, godz. 13:00, stadion w Białymstoku

Drwęca Nowe Miasto Lubawskie - Pelikan Łowicz
Niedziela, 7 maja, godz.11:00, stadion w Nowym Mieście Lubawskim

IV liga

Rominta Gołdap - Rolimpex GKS Wikielec
Sobota, 6 maja, godz. 16:00, stadion w Gołdapi

Granica Kętrzyn - Unia Susz
Sobota, 6 maja, godz. 16:00, stadion w Kętrzynie

Klasa okręgowa

GKS Stawiguda - Radomniak Radomno
Sobota, 6 maja, godz. 16:00, boisko w Stawigudzie

Czarni Rudzienice - Start Nidzica
Sobota, 6 maja, godz. 17:00, boisko w Rudzienicach

Warmia Olsztyn - Ewingi Zalewo
Sobota, 6 maja, godz. 16:00, stadion w Olsztynie

A klasa

Jeziorak Iława – Osa Ząbrowo
Sobota, 6 maja, godz. 17:00, stadion w Iławie

Wel Lidzbark – Lider Złotowo
Sobota, 6 maja, godz. 16:30, boisko w Lidzbarku

Grunwald Gierzwałd - Orzeł Ulnowo
Niedziela, 7 maja, godz. 14:00

GKS Wikielec II - Zamek Kurzętnik
Niedziela, 7 maja, godz. 14:00, boisko we Frednowych

B klasa

LZS Zamek Szymbark – Olimpia Kisielice
Sobota, 6 maja, godz. 16:30, boisko w Szymbarku

Wicher Gwiździny – Avista Łążyn
Sobota, 6 maja, godz. 18:00, boisko w Gwiździnach

Mewa Smykowo - Jordan Kazanice
Niedziela, 7 maja, godz. 14:00, boisko w Smykowie
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